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LEDELSESPXTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt rsrapporten for perioden 1 . januar - 31 . december 201 7

for Lund HoldingValsgrd ApS.

Xrsrapporten, der ikke er revideret, aflgges i overensstemmelsemed rsregnskabsloven. Direktionen anser
betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfatlelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31 . decelnber 201 7 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1 . januar -

3 l . december20l 7.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de f'orhold, beretningen
olmhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingelzsgodkendelse.

Valsgrd, den 8/3 201 8

Direktion
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Erik Lund
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SELSKABSOPLYSNINGER

Selsltabet Lund HoldingValsgrd ApS
Bkparken 47
Valsgrd
9500 Hobro

CVR-nr.:
Stiftet'.
Hjem sted :

Regnskabsr:

Erik' Lund

Jutlander Bank A/S
St. Torv
9500 Hobro

Direktion

Pengeinstitut

37 90 83 47
3 1 . maj 20 1 6

Mariagerfjord
1 .januar - 3 l . december
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LEDELSESBERETNING

Selskabets vsentligsteaktiviteter
Selskabets vsentligsteaktiviteter er investering, formueadministration samt anden, eer direktionens skon,
i forbindelse hermed stende virksomhed.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

rsregnskabet for Lund Holding Valsgrd ApS for 20 1 7 er udarbejdet i overensstemmelse med
rsregnskabslovensbestemmelserfor selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-selskaber.

Xrsregnskabet er atlagt efter salnme regnskabspraksissom sidste r og atlgges i danske kroner.

Generelt om indregning og mling
lndtgler indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vrdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der mles til dagsvrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
i resultatopgorelsen alle onzkostninger, der er afholdt for at opn rets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefbrsler som folge af xndrede regnskabsmssige skon af
belob, der tidligere har vret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynlig't at fremtidige okonomiske fordele viI tiltlyde selskabet,
og aktivets vrdi kan mles plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele viI frag
selskabet, og forpligtelsens vrdi kan mles plideligt.

Ved forste indregning mles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og mling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden rsregnskabet
atlgges,og som be- eller atkrfter forhold, der eksisterer p balancedagen.

Som mlevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGORELSEN

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virltsomheder
I resultatopggrelsen indregnes den forholdsmssige andel af de enkelte datler- og associerede
virksomheders resultater efter skat.

Udbytte fra kapitalandele indtgtsfores i det regnskabsr, hvor udbyttet deklareres.

Finansielle indtgter og omkostninger
Finansielle indtgter og omkostninger indregnes resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsret. Finansielle poster omfatter renteindtgter og -omkostninger samt tillg og godtgorelser
under acontoskatteordningen mv.

Skat af rets resultat
Arets skat, som bestr af rets aktuelle skat og fbrskydning i udsktldt skat, indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfores tiI rets resultat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkte p egenkapitalen.

Yndring i udskudt skat som folge af ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del, der
kan henfores til rets restlltat, og direkte p egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte p egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Finansielleanlgsaktiver
Kapitalandele i dattervirlksomhederog assoeieredevirksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmssige andel af
virksomhedernes regnskabsmssige indre vrdi.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmssig indre vrdi indregnes tiI kr. 0, og et eventuelt
tilgodelavende hos disse virksolnheder nedskrives med moderselskabetsandel af den negative indre vrdi i

det omfang, det vurderes som uerholdeligl.

Sfremt den regnskabsmssige negative indre vrdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende
belob under hensatte forpligtelser i det omfang, lnodervirksomheden har en retlig eller faktisk fbrpligtelse tiI
at dkke den associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning eer
den indre vrdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmssige vrdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiede virksomheder indregnes i rsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhndelse af associerede virksolnheder opgores som forskellen mellem
afhndelsessulnlnen og den regnskabsmssige vrdi af nettoaktiver p salgstidspunktet inklusiv
ikke-afskrevet goodwill samt forventede olnkostninger tiI salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab
indregnes i resultatopgorelsen under nettoomstning.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mles til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvissvarer til nominel vrdi. Vrdien
reduceres med nedskrivning til imodegelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgores p grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrdis metode
Resenze for nettoopskrivning efter indre vrdis metode olnfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter-
og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reservenkan elilnineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ndring i regnskabsmssige skon.

Resenn kan ikke indregnes med et negativt belob.

Udbytte
Forslag tiI udbytte for regnskabsret indregnes som en srskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse p tidspunktet for vedtagelse p generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen son beregnet skat af rets
skatlepligtige indkolnst reguleret for skat af tidligere rs skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udsktldt skat Inles efter den balanceorienterede gldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmssig og skattemssig vrdi af aktiver og forpligtelser. I de tilflde, f.eks. vedrprende aktier,
hvor opgorelse af skatlevrdien kan foretages eer alternative beskatningsregler, mles udskudt skat p
grundlag af den planlagte anvendelseaf aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatleaktiver, herunder skatlevrdien af f-remforselsberettigetskattemssigt undersktld, mles til
den vrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatleforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventtlelle
udskudte nettoskatleaktiver mles til nettorealisationsvrdi.

Udskudt skat mles p grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagenslovgivning vil
vre gldende, nr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Amdring i udskudt skat som folge af

ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Gldsforpligtelser
Andre gldsforpligtelser, som olnfatter gld til Ieverandorer, associerede virksomheder samt anden gld,
mles til amortiseret kostpris, lwilket sdvanligvissvarer til nominel vrdi.

Likvider
Likvide midler bestr af posterne ''Likvide beholdninger'' og virksomhedens driftskreditler, der er indregnet
i posten ''Kreditinstitutter'' under kortfristede gldsfoligtelser.
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RESULTATOPGORELSE
1 . JANUAR - 31. DECEMBER 2017

20l 6

286.563
7.125-

279.438

4.266
1 .400-

282.304

0

282.304

368.072
16.360-

351.712

3.207
6.465-

348.454

348.491

FORSLAG T1L SULTATDISPONE NG
17 lrslftlj til tltl 1) k) 1-'()r rkltjfl s lkftll sft rklt ......................................

rets nettoopskrivning efter den indre vrdis metode ...........

105.800
286.563
l 1 0.059-

282.304

18.880
368.072
38.461-

348.491
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BALANCE PR. 3 l . DECEMBER 2017
AKTIVER

3.020.478

3.020.478

3.020.478

2.936.895

2.936.895

2.936.895

1 08.305
0

0

108.305

439.561

547.866

3.568.344

0

100.000
104. l 39

204.139

331.902

536.041

3.472.936
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BALANCE PR. 31, DECEMBER 2017
PASSIVER

20l 6

50.00050.000

l .564.243
l .845.801

l 05.800

3.565.844

1 .627.680
l .605.860

1 8.880

3.302.420

lwklA/tlrftfl (1 (lrk,r Jt7
A? Itrkl r ) !; tl-kl fl k)stkll/tlkl l se1-................................

(1 J()1(l til CtS S()() l-t)rk)(It) A/l-rlt Stlfll 11()(1 () r .........................................

2.500
0

2.500
168.016

170.516

170.516

2.500

2.500

3.568-344 3.472.936
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NOTER

Forslay ti1 resul-
OverftArsel Udbetalt udbytte tatdlsponeringPrinlo Ultimo

1 Egenkapital

Virksomhedskapital ........ ..................

Resen?e for llettoopskrivning
efter den indre vrdis n1etode...........

()ve rf'(#rt res ultat.....,......-...................
17 o rs1 ag tiI u d b Hte fll r

re ;l S l.- Jtll S tirt)t .........,e.................,...,..,

50.000

I .627.680
I .605.860

l 8.880

3.302.420

350.000-
350.000

0

286.563
l 10.059-

50.000

1 .564.243
I .845.801

1 8.880- l 05.800 105.800

18.880- 282304 3.565.844
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